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KALLSET 1:3 

Virkesforrad 
fordelat pa huggningsklasser 

Naturvardsmal NS-NO ---12% 
Frotrad 

0% 

Kan foryngringsawerkas S1 
37% 

Areal 

__ Kalmark, plant- o ungskog K1-R2 
18% 

_Yngre gallringsskog G1 
21% 

__ Aldre gallringsskog G2 
12% 

fordelat pa huggningsklasser 

Naturvardsmal NS-NO. _____ ___, 
12% 

Kan foryngringsawerkas S 1 __ 1 

17% 

Aldre gallringsskog G2 4%·--~ 

Yngre gallringsskog G1 ____ __, 
15% 

Kalmark, plant- o ungskog K1-R2 
L..--52% 
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KALLSET 1:3 

Malklasser for skogsskotsel 
1 Skogsstyrelsens Grona skogsbruksplan anvands begreppet "Naturvard" vid beskrivning av saval 

biologiska naturvarden som kulturmiljovarden och rekreationsvarden. 

Skogsmarkens fordelning 

PG Produktionsmal - miljohansyn 

PF Produktionsmal - forstarkt miljohansyn 

NS Naturvardsmal - skotsel 

NO Naturvardsmal - orort 

Summa 

NO 
8% 
NS 
4% 
PF 

15% 

Antal avd 

14 

7 

1 

2 

24 

Produktlon 
ha m3sk 

22.3 1 838 

2.6 

25.0 

549 

2 386 

PG 
73% 

NaturvArd 
ha m3sk 

1.9 367 

1.3 134 

2.4 252 

5.7 752 

Procentuell arnalfordelning (medeltal) mellan produktion och naturvard i malklassen PF: 58 / 42 

Naturvardens inriktning inom malklassema PF, NS och NO 
For arealen i malklasserna PF, NS och NO foreslas: 
Bevarande av hoga naturvarden 
Aterskapande av hoga naturvarden 
Rekreation 

Rekreatlon 
13% 

Aterskapande 
26% 

3.4 ha 
1.5 ha 
0.7 ha 

Bevarande 
60% 

EN GRON SKOGSBRUKSPLAN FRAN SKOGSSTYRELSEN 
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KALLSET 1:3 

Naturvardens inriktning inom malklass NS och NO 

For arealen i malklasserna NS och NO foreslas: 
Bevarande av hoga naturvarden 
Aterskapande av hoga naturvarden 
Rekreation 
Kuitu rm iljovard 

Aterskapande 
21% 

2.9 
0.8 
0.0 
0.0 

ha 
ha 
ha 
ha 

Bevarande 
79% 

EN GRON SKOGSBRUKSPLAN FRAN SKOGSSTYRELSEN 

2012-05-30 
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Produkth1 skogsmarksarcal fOrddat pa 
111,1rk t uk l i ghetsk l,isser 
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KALLSET 1:3 

Lovdominans 
pa frisk och fuktig produktiv skogsmark 

Frisk och fuktiQ mark, lovdominerad 
avd ha 

20 0.9 

21 0.7 

22 0.3 

Summa: 1.9 

Frisk och fuktig mark med lovdominans utgor 6.5 % av den totala arealen 
frisk och fuktig produktiv skogsmark. 

Frisk och fuktiQ mark. framtida lovdominans 
avd ha 

/L3 _y.0 ..... I,'.) 

Summa: l-:-S- I, J 

Frisk och fuktig mark med foreslagen framtida lovdominans utgor 6.2 % av 
den totala arealen frisk och fuktig produktiv skogsmark. 

EN GRON SKOGSBRUKSPLAN FRAN SKOGSSTYRELSEN 
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KALLSET 1:3 sid 1 

Produktiv skogsmarksareal fOrdelat pa 
certifieringskrite.rier 

Andel produktiv skogsmarksareal som lamnas orord eller undantas andra atgarder an de 
som behaver utforas for att framja biologisk mangfald: 0,0% 

Frisk och fuktig mark, lovdominerad 
avd 
20 
21 
22 
Summa 

ha 
0.9 
0.7 
0.3 
1.9 

Frisk och fuktig mark, framtida lovdominans 
avd 
17 
Summa 

ha 
1.8 
1.8 

EN GRON SKOGSBRUKSPLAN FRAN SKOGSSTYRELSEN 

2012-05-30 
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